
max. 10 ks/denCENA PRO VŠECHNY

Madeta Jihočeské máslo
250 g 
(100 g = 19,96 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,90

13 90

−36%

Milko Řecký jogurt 
0% tuku
140 g, více druhů 
(100 g = 9,93 Kč)

Velkopopovický Kozel
0,5 l, sklo, více druhů 
(1 l = 31,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Vepřová 
kýta bez kosti
1 kg, vakuově balená

158,90

79 90

−49%

119 90

CENA PRO VŠECHNY

15 90

CENA PRO VŠECHNY

69,90

49 90

−28%

Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
88–256 g, více druhů 
(100 g = 136,25–46,84 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

32 90

−45%
Král Sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
(100 g = 27,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24 90

Relax Nápoj
1 l, vybrané druhy CENA PRO VŠECHNY

14 90
KitKat Tyčinka s oplatkou v čokoládě
41,5 g 
(100 g = 35,90 Kč)

23. 1.–25. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

9 90

Tesco Mléko 
polotučné 
trvanlivé
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

69,90

37 90

−45%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,58 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49 90

Hellmann's 
Tatarská Omáčka
Hellmann's 
Majonéza Originál
405 ml 
(100 ml = 12,32 Kč)

ID: 2025/48_1KCeny platí od 21. 1. od 8 hodin do 27. 1. 2026
nebo do vyprodání zásob.

21. 1. – 27. 1. 2026



Nabídka platí od  
21. 1. do 27. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Veškeré informace o programu Tesco Dárková karta vám poskytneme v prodejnách, na www.itesco.cz 
nebo na 800 222 555. V prodejnách je možné zakoupit max. 10 ks dárkových karet najednou.

Darujte radost z nákupu.
Tesco Dárková karta je ideální dárek pro 
každou příležitost. Zakoupíte na iTesco.cz

Naskenujte a objednejte 
dárkovou kartu.

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití 
aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného  

pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít 
opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. 

Cena platí od 21. 1. od 8 hodin do 27. 1. 2026.

21. 1.–3. 2. 2026
Adriana Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 5,98 Kč) 
s aplikací Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026
Giana 
Slunečnicový olej
1 l

CENA PRO VŠECHNY

89,90

64 90

−27%

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, 
balené

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−33 %

29,90

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy 
(1 l = 42,71 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 28,43 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90 Hamánek 
Ovocná taštička
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−44 %

179,90

Felix Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g, 
více druhů 
(100 g = 17,64 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−21 %

379,90

Somat Mega 
Čisticí prostředek 
do myčky nádobí
42 ks 
(1 ks = 9,05 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 7,14 Kč)

max. 30 ks/den
max. 5 ks/den

54,90Běžná
cena

32 90
−40 %

36,90−32 %

Cena pro všechny

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

48,90Běžná
cena

19 90
−59 %

29,90−38 %

Cena pro všechny

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

CENA PRO VŠECHNY

79,90

37 90

−52%

Tesco Jahody
250 g, balené 
(100 g = 15,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−43 %

47,90

Le & Co Shaved Šunka 
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená

2



Nabídka platí od  
21. 1. do 27. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

74,90

44 90

−40%

Ponnath Vídeňské 
minipárečky
200 g, balené 
(100 g = 22,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

Tesco Herkules
100 g, balený

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Vepřová 
krkovice plátky bez kosti
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 197,25 Kč)

Tesco Krůtí 
prsní řízek plátky
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 274,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Tesco Losos 
obecný filet s kůží
100 g, vakuově balený

CENA PRO VŠECHNY

Nowaco Obalovaný 
sýr

200 g 
(100 g = 24,95 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

36 90

−17%

Tesco Kuřecí stehna uzená
340 g, balená 
(100 g = 10,85 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

49,90

39 90

−20%

Tesco Kabanos 
s drůbežím masem
Tesco Kabanos 
s vepřovým masem
120 g 
(100 g = 33,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
250 g, více druhů 
(100 g = 12,36 Kč)

31,90

30 90

49,90

24 90

−50% 149,90

144 90

49 90

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−35 %

53,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

98 90
−10 %

109,90

87,90

78 90

−10%

CENA PRO VŠECHNY

19,90

15 90

−20%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

114 90
−11 %

129,90

Tesco Hovězí maso 
na guláš
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 324,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 287,25 Kč)

Mandarinky
1 kg, volný prodej

TTD Cukr bílý 
krupice
1 kg

max. 6 ks/den

Jacobs Velvet
180–200 g, dva druhy 
(100 g = 80,50–72,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3
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Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
21. 1. do 27. 1. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

6 90
−42 %

11,90

Makovka
70 g 
(100 g = 17,00 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,86 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−22 %

57,90

Silisan Ladova 
sváteční bábovka
400 g 
(100 g = 14,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 50
−31 %

13,90

Koláč s náplní 
a máslovou drobenkou
80 g 
(100 g = 17,38 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

35 90

−20%

Tesco Buchtičky
360 g, více druhů 
(100 g = 9,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−21 %

31,90

Tesco Šumperský chléb
450 g, krájený 
(100 g = 7,09 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−26 %

14,90

Sedita Croissant DUO
50 g, více druhů 
(100 g = 29,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 21,80 Kč)

*Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.*Neplatí pro SM Mikulov, Odolena Voda, Praha-Modřany Zahálka, 
Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−39 %

57,90

Magnum Zmrzlina*
85–110 ml, 

vybrané druhy 
(100 ml = 68,12–52,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 41,06–31,72 Kč)

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Neplatí pro SM Zruč 
nad Sázavou.

59,90

39 90

−33%

Neplatí pro SM 
Zruč nad Sázavou.

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka, 
Zruč nad Sázavou.

Neplatí pro SM Zruč nad 
Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

49,90

29 90

−40%

Tesco Finest 
Avokádo zralé
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

37 90

−45%

Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−38 %

89,90 Tesco Paprika 
kapia
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−53 %

194,90

Carte d'Or Zmrzlina
825–1000 ml, 

více druhů 
(100 ml = 23,62–19,49 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−37 %

58,90

Omega
250 g, dva druhy 
(100 g = 23,56 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,76 Kč)

Jablka Evelina
1 kg, volný prodej

Neplatí pro SM Bystřice nad 
Olší, Nový Bor, Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Tesco Brambory
2 kg, varný typ B 
(1 kg = 12,45 Kč)

4



Nabídka platí od  
21. 1. do 27. 1. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

2. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−34 %

22,90

Bohušovická mlékárna 
Skyr*
130 g, více druhů 
(100 g = 17,62 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−32 %

51,90

Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−33 %

32,90

Lučina Svěží žervé
80 g 
(100 g = 41,13 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 27,38 Kč)CENA PRO VŠECHNY

41,90

25 90

−38%

Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy 
(100 g = 20,72 Kč)

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

46 90
−16 %

55,90

A.W. Olomoucké 
tvarůžky Velké**
167 g 
(100 g = 33,47 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,08 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−36 %

51,90

Leerdammer Plátky
100 g, dva druhy

CENA PRO VŠECHNY

21,90

14 90

−31%

Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 11,46 Kč)CENA PRO VŠECHNY

16,90

10 90

−35%

Milko Tvaroháček
90 g, dva druhy 
(100 g = 12,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−47 %

18,90

Milko Bedřich 
Smetanový 
jogurt
150 g, více druhů 
(100 g = 12,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−43 %

79,90

Danone Actimel Kids 
jahoda - banán
4× 100 g 
(100 g = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

12,90

9 90

−23%

Olma Klasik jogurt bílý
150 g 
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−36 %

21,90

Mlékárna Kunín Pohár 
Mléčný dezert
150 g, více druhů 
(100 g = 14,60 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

2. 1.–27. 1. 2026

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−31 %

53,90

Ehrmann High protein 
pudding
200 g, více druhů 
(100 g = 26,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,45 Kč)

2. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

32,90

21 90

−33%

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, 
více druhů 
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

Kapucín Smetana do kávy
10× 10 g

5



Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

73,90

39 90

−46%

Franz Josef Kaiser 
Omáčka
350 g, více druhů 
(100 g = 11,40 Kč)

Hamé steril
330 g, pevný 
podíl 165 g 
(100 g = 17,09 Kč)

29 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−43 %

75,90

Menu Gold Rýže 
jasmínová
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

5 90
−52 %

12,50

Tatranky
33 g, více druhů 
(100 g = 37,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−50 %

49,90

Vitana Rýže 
parboiled
4× 100 g, 
varné sáčky 
(100 g = 12,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 6,23 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

37 90
−13 %

43,90

Tesco Organic Bio Kuskus
400 g 
(100 g = 10,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−30 %

42,90

Amylon 
Bramborové 
knedlíky
400 g 
(100 g = 10,73 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−30 %

42,90

Cirio Rajčata
400 g, 
pevný podíl 260 g 
(100 g = 16,50 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 11,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59 90

Spak Kečup
900 g, více druhů 
(100 g = 6,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−42 %

25,90

Orion Želé v čokoládě
45 g 
(100 g = 57,56 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 33,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−21 %

18,90

Milka Sušenky 
Choco Mini Stars
38 g 
(100 g = 50,40 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 39,73 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9 90

Opavia Brumík
30 g, více druhů 
(100 g = 33,00 Kč)

high  
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−21 %

31,90

Nutrend Protein Tyčinka
55 g, více druhů 
(100 g = 58,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 45,27 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−40 %

99,90

Orion Studentská pečeť
170 g 
(100 g = 58,77 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,24 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

Milky way
21,5 g 
(100 g = 90,46 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 67,73 Kč)

6



Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−25 %

134,90

Dadák Rocca 
Mletá káva
250 g 
(100 g = 53,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 39,96 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−31 %

94,90

Yo Sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 135,57 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

27,90

24 90

−10%

Tesco Bramborové 
lupínky
150 g, více druhů 
(100 g = 16,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−42 %

18,90

Budvar Výčepní
0,5 l, sklo, světlé výčepní 
(1 l = 37,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 21,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−33 %

23,90

Krušovice Bohém
0,5 l, sklo 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29 90

Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 19,93 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

CENA PRO VŠECHNY
Clubcard

cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Bersi Snack 
Uherák XXL
120 g 
(100 g = 33,25 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−33 %

59,90

Bohemia Chipsy
130 g, více druhů 
(100 g = 46,08 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 30,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−23 %

64,90

Gold Plus Povidla 
švestková slazená
440 g 
(100 g = 14,75 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,34 Kč)

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 90
−45 %

329,90

Nescafé Gold
200 g 
(100 g = 164,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

Ondrášovka
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 13,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Tiger
0,25 l, plech, energetický 
nealkoholický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 95,60 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 71,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

26 90

Kofola
2 l, více druhů 
(1 l = 13,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

16 90

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Staropramen 11
0,5 l, plech 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

7



Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit  
na pondělí 26. 1.

CENA PRO VŠECHNY

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 6,86 Kč)

54 90

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

379 90
−22 %

489,90

21. 1.–27. 1. 2026

Cena 214,95 Kč 
za 1 ks platí 
při koupi 2 ks

1+1
zdarma
s Clubcard

Jägermeister
33–35 %, 0,5 l, 
dva druhy 
Běžná cena: 
429,90 Kč/1 ks 
(1 l = 859,80 Kč) 
s Clubcard: 
429,90 Kč/2 ks 
(1 l = 429,90 Kč/2 ks)

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

549 00

Jack Daniel's
40-35 %, 0,7 l, 
více druhů 
(1 l = 784,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

219 90
−37 %

349,90

Božkov Republica 
Exclusive
35 %, 0,5 l 
(1 l = 699,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 439,80 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−33 %

179,90

Paul Mas
0,75 l, více druhů 
(1 l = 239,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−29 %

46,90

Pickwick Čaj
35 g 
(100 g = 134,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 94,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 90
−14 %

269,90

Coccolino 
Prací gel
43 PD 
(1 PD = 6,28 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 5,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
2 ks a více

za 1 ks

79,90

Jar Prostředek na mytí 
nádobí
500–900 ml, dva druhy 
Běžná cena: 79,90 Kč/1 ks 
(100 ml = 15,98–8,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98–7,77 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

299 90
Finish Kapsle do myčky 
nádobí
60 ks 
(1 ks = 5,00 Kč)

79,90

74 90
Bref WC blok
3× 50 g, dva druhy 
(100 g = 49,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 00
−32 %

249,90

Sheba Kapsičky pro kočky
12× 85 g 
(100 g = 24,50 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,57 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Pedigree Dentastix 
Pochoutky pro psy
270 g 
(100 g = 37,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 25,89 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

259 90
−18 %

319,90

Pedigree Granule pro psy*
3 kg 
(1 kg = 106,63 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 86,63 Kč)

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Rajhrad.

Persil Prací prostředek
60–88 PD, více druhů 
(1 PD = 8,17–5,57 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 6,33–4,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY
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Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 21. 1. od 8:00 do 27. 1. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/48_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, 
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

Kup jakékoliv 3 ks 
označených svíček 
a bytových doplňků 
a získej nejlevnější 
zdarma*

2+1
nejlevnější 

zdarma

s Clubcard

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

25. 11. 2025–
1. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

269 90
−40 %

449,90

Ložní souprava*
70 × 90 cm 
a 140 × 200 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

95 90
−20 %

119,90

Univerzální mazivo 
WD-40*
200 ml 
(1 l = 599,50 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 479,50 Kč)

6. 1.–25. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 00
−20 %

399,00

Astone Miller Kompresor*
12V, 300 PSI, s měřičem 
tlaku

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−13 %

114,90

Elmex Zubní kartáček 
kids**
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Elmex Junior Zubní pasta 
pro děti
75 ml 
(100 ml = 159,87 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

**Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

14. 1.–27. 1. 2026

CENA PRO VŠECHNY

34 90
Colgate Zubní pasta**
75 ml, vybrané druhy 
(100 ml = 46,53 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−29 %

119,90

Nivea 
Sprchový gel
500 ml 
(100 ml = 23,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 16,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 00
−24 %

169,90

Astone Miller Nabíječka 
do auta*
USB-C, 20 W, 
rychlé nabíjení 3.0

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 00
−20 %

199,00

Křížový klíč na kola*
s nástavci 17, 19, 21 a 23 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−20 %

81,90

Reflexní vesta žlutá*

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka, Rajhrad. 9



Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

41 90
−33 %

62,90

Hipp Masozeleninový příkrm
190 g, dva druhy 
(100 g = 33,11 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,05 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−32 %

39,90

Sunar Svačinka 
srdíčka
50 g 
(100 g = 79,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 53,80 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

33 90
−24 %

44,90

Sunar Příkrm
190 g 
(100 g = 23,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,84 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 90
−20 %

199,90

Hipp Babysanft 
Dětský sprchový 
gel
400 ml 
(100 ml = 49,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Sunar kaše
210 g, dva druhy 
(100 g = 42,81 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Hipp Combiotik Mléko
700 g, dva druhy 
(100 g = 49,99 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Praha-Modřany Zahálka, 
Semily, Zlín, Zruč nad Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

649,00

589 00
Pampers Plenkové 
kalhotky*
96 ks 
(1 ks = 6,14 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

94 90
−13 %

109,90

Batole Prací gel
15 PD 
(1 PD = 7,33 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 6,33 Kč)

89 90

419,90

349 90

−16%

21. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−30 %

25,90

Bionek 
Ovocný příkrm
190 g 
(100 g = 13,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,42 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7 90
−38 %

12,90

Hello Pitíčko
250 ml, více druhů 
(100 ml = 5,16 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 3,16 Kč)

14. 1.–27. 1. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−37 %

39,90

Sunar Ovocná 
kašička Kapsička
120 g, více druhů 
(100 g = 33,25 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

Fred & Flo Vlhčené 
ubrousky
4× 72 ks, dva druhy 
(1 ks = 0,31 Kč)

10

Vše pro vaše  
nejmenší


